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质量保证

IEC 61215 / IEC 61730 / UL 61730 

ISO 9001: 2015 质量管理体系

ISO 14001: 2015 环境管理体系

ISO 45001: 2018 职业健康安全管理体系

体系及产品认证

保
证
功
率

产品特性

16BB半片电池技术
全新电路设计，LID/LeTID 衰减更低，弱光性能更好

首年衰减≤1%、线性衰减≤0.4%

行业领先的发电效率增益
TOPCon双面电池技术

双面发电增益随背面受光增加，显著降低LCOE

抗PID和低辐照度性能优异
192小时抗PID测试，低辐照度性能优异

在雾霾、阴天等弱光条件下相比常规组件有更高的发电量

更广泛的应用性
应用场景更加广泛，

如垂直安装、雪地、高湿度及强风沙地带等

优异的载荷能力
整体组件通过 5400Pa 的正面最大测试静态载荷，

及 2400Pa 的背面最大测试静态载荷认证

15年
质量保证

30年
功率保证

腾晖光伏线性功率保证



STC

22.00

NMOT

22.30

STC NMOT STC

22.50

NMOT

22.80

STC NMOT

21.80

STC NMOT

10%
490

29.79
16.43
35.42
17.41

20%
534

29.79
17.93
35.42
19.00

25%
556

29.79
18.68
35.42
19.79

5%
467

29.79
15.69
35.42
16.62

15%
512

29.79
17.18
35.42
18.20

N型单晶硅电池片16BB
96 (6*16)

24.7kg (54.45lbs)
1762*1134*30mm (69.37*44.65*1.18英寸)

4mm² (IEC), 12AWG(UL)
350mm(+),250mm(-) 或客制化

阳极氧化铝合金

IP68, 3个二极管

T01/LJQ-3-CSY/MC4/MC4-EVO2
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